关于2016首届青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动

补充通知（一）

各参赛单位、学校：

欢迎报名参加2016首届青少年创客活动暨第七届青少年机器人活动，现将有关参赛行程安排

的补充通知发给你们，请参照执行。

本届活动考虑到参赛人员的安全问题以及对比赛地点不熟悉等情况，为方便管理，所有参赛

队需由大会指定的协办单位----陕西乐高电子科技发展有限公司直属的 陕西中国旅行社 统一

组织安排比赛期间的食、住、行。提交报名表时需注明所选择的行程信息。

（一） 日程安排

   8 月 11 日     队伍到     接机     比赛场地注册报到     回酒店

   8 月 12 日     比赛日                                   回酒店

   8 月 13 日     比赛日                                   回酒店

   8 月 14 日     比赛日                                   回酒店

   8 月 15 日     各队伍离开                               送机

（二） 行程报价

行程号 时间 住宿标准 价格 备注

A1

11 日到 14日离开

四天三夜

三星商务酒店 1106元/人
包括：3个早餐\4中餐\4晚餐

\3 晚住宿及接送机与比赛期

间往返赛场通勤车、每 2瓶矿

泉水\人\天

A2 四星商务酒店 1292元/人

A3 五星豪华酒店 1541元/人

B1

11 日到 15日离开

五天四夜

三星商务酒店 1360元/人
包括：4个早餐\4中餐\4晚餐

\4 晚住宿及接送机与比赛期

间往返赛场通勤车、每天 2瓶

矿泉水\人\天

B2 四星商务酒店 1820元/人

B3 五星豪华酒店 1940元/人

C1

10 日到 15日离开

六天五夜

三星商务酒店 1552元/人
包括：5个早餐\4中餐\4晚餐

\5 晚住宿及接送机与比赛期

间往返赛场通勤车、每天 2瓶

矿泉水\人\天

C2 四星商务酒店 1802 元/人

C3 五星豪华酒店 2277 元/人

（三） 费用说明

1、费用包含：

 2人一间酒店标准间含早，比赛期间的午餐晚餐；

 比赛期间交通：接送机（机场\高铁站\火车站），来回比赛场地及酒店住宿期间的交通；

 保险：包含旅行社责任险；陕西中国旅行社会与每位接待客人签正式旅行合同；

 涉及到相关进程的旅行社工作人员。

2、费用不含：参赛队伍当地往返西安交通费

（四） 汇款帐号

账号名称：陕西乐高电子科技发展有限公司

      开户行：交通银行西安大寨路支行

      账号：6113 0107 9018 0100 0278 5

汇款时在汇款用途栏请务必注明：青少年创客和机器人活动参赛费；汇款后，请将底单扫

描并发至邮箱：1158560088@qq.com

      注：此费用将由陕西中国旅行社开具营改增发票。

（五） 联系人

1、组委会联系人

     楝  撼      电话：13627037027      邮箱：bdsdjs@bds-tech.com

2、陕西乐高电子科技发展有限公司联系人

     党  鑫      电话：18629013186      邮箱： 316202044@qq.com

     郝  莹      电话：18792433858      邮箱：1158560088@qq.com

                                               青少年创客活动暨第七届青少年

机器人活动组委会

                                                      2016 年 6 月 6 日

mailto:316202044@qq.com